Eclairage de secours
Luminaire mural / 230VAC SL/230M3L-A29
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Luminaire pour armoire d'énergie 230V
- Signalisation, balisage, ambiance
- Pose mural apparent ou mural semi-encastré
- Eclairage LED à faible consommation d’énergie
- Design extra-plat de haute qualité
Données techniques
Tension de secteur : 110-230VAC/50-60HZ // 176-264VDC
Puissance absorbée : AC 1,5W // DC 1,5W
Normes : 2004/108/CE, 2006/95/CE, 2009/125/CE, 2011/65/EU
Source et tube : LED /4W
Protection : IP40, classe de protection II
Température ambiante : 0° à 40°C
Flux lumineux : 100%
Boîtier : ABS V0, synthétique
Dimensions LxHxP : Vision face-avant 329x193x52 mm / boîtier à l’arrière 246x136x37mm
Poids : 1,12 kg